

BEERPONGSHOPPEN.DK IVS

Kragbjergvej 73, 3 tv
5000 Odense C

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/03/2017

Mads Kjærsgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BEERPONGSHOPPEN.DK IVS
Kragbjergvej 73, 3 tv
5000 Odense C

Telefonnummer: 26248480

CVR-nr: 36063378

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens hovedaktiviteter er uændrede, og er derfor ligesom sidste år, salg af udstyr til spillet beer pong.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomheden har oplevet stor økonomisk vækst i regnskabsåret 2015. Grundet ledelsens store vision og dens tætte samarbejde, udviser resultatopgørelsen et resultat før skat på 26.474 DKK for regnskabsåret 2015, mod et underskud før skat på 435 DKK for forrige regnskabsår. Virksomheden har ved udgangen af regnskabsåret 2015 en egenkapital på 19.411 DKK mod en egenkapital på 3.250 DKK i forrige regnskabsår.

Ledelsen finder regnskabet tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

| | Note | 2015 | 2014 |
|---|------|---------------|-------------|
| | | kr. | kr. |
| Nettoomsætning | | 81.345 | 1.021 |
| Eksterne omkostninger | | -64.140 | -649 |
| Bruttoresultat | | 17.205 | 372 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 17.205 | 372 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -3.996 | |
| Ordinært resultat før skat | | 13.209 | -598 |
| Skat af årets resultat | | -6.110 | |
| Årets resultat | | 7.099 | -598 |

Balance 31. december 2015

Aktiver

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|--|------|---------------|--------------|
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 7.581 | 3.803 |
| Varebeholdninger i alt | | 7.581 | 3.803 |
| Andre tilgodehavender | | 300 | |
| Tilgodehavender i alt | | 300 | |
| Likvide beholdninger | | 18.177 | 1.187 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 26.058 | 4.990 |
| Aktiver i alt | | 26.058 | 4.990 |

Balance 31. december 2015

Passiver

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|---|------|---------------|--------------|
| Andre reserver | | 7.535 | 436 |
| Egenkapital i alt | | 7.535 | 436 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 6.600 | |
| Skyldig selskabsskat | | 3.923 | |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 8.000 | 4.551 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 18.523 | |
| Gældsforpligtelser i alt | | 18.523 | 4.990 |
| Passiver i alt | | 26.058 | 4.990 |

Noter

1. Oplysning om usædvanlige forhold

Stor fejl fundet i det første afleverede regnskab.
Her får i et med sammligningstal.